



LM Friis Holding ApS

Vejlbjergvej 7
8240 Risskov
CVR-nr. 40991301

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.09.2023

Lene Friis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.06.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LM Friis Holding ApS

Vejlbjergvej 7

8240 Risskov

CVR-nr.: 40991301

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Lene Friis, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 800 t.kr. mod et overskud på 8.133 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(90.806)	(97.521)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.276.355)	11.083.121
Andre finansielle indtægter	1	4.204.233	1.669.696
Andre finansielle omkostninger	2	(100.791)	(5.346.021)
Resultat før skat		1.736.281	7.309.275
Skat af årets resultat	3	(936.279)	822.869
Årets resultat		800.002	8.132.144
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.500.000
Overført resultat		(699.998)	5.632.144
Resultatdisponering		800.002	8.132.144

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.326.844	40.126.913
Finansielle aktiver	4	29.326.844	40.126.913
Anlægsaktiver		29.326.844	40.126.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.497.725	44.551.184
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	828.889
Tilgodehavender		51.497.725	45.380.073
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.843.860	32.072.285
Værdipapirer og kapitalandele		33.843.860	32.072.285
Likvide beholdninger		819.068	85.609
Omsætningsaktiver		86.160.653	77.537.967
Aktiver		115.487.497	117.664.880

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		80.531.528	80.531.528
Overført overskud eller underskud		32.938.184	33.861.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.500.000
Egenkapital		115.169.712	117.093.424
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		49.333	62.774
Skyldig skat		258.452	498.682
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		317.785	571.456
Gældsforpligtelser		317.785	571.456
Passiver		115.487.497	117.664.880
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	80.531.528	33.861.896	2.500.000	117.093.424
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Valutakursreguleringer	0	0	(223.714)	0	(223.714)
Årets resultat	0	0	(699.998)	1.500.000	800.002
Egenkapital ultimo	200.000	80.531.528	32.938.184	1.500.000	115.169.712

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.001.851	775.601
Renteindtægter i øvrigt	0	234.725
Dagsværdireguleringer	2.722.511	0
Øvrige finansielle indtægter	479.871	659.370
	4.204.233	1.669.696

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	39.811	0
Dagsværdireguleringer	0	5.312.800
Øvrige finansielle omkostninger	60.980	33.221
	100.791	5.346.021

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	886.316	(828.889)
Regulering vedrørende tidligere år	49.963	6.020
	936.279	(822.869)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.731.528
Kostpris ultimo	80.731.528
Nedskrivninger primo	(40.604.615)
Valutakursreguleringer	(223.714)
Andel af årets resultat	(2.276.355)
Udbytte	(8.300.000)
Nedskrivninger ultimo	(51.404.684)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.326.844

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Friis Family ApS	Aarhus	100,00

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoteret værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	33.843.860
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	2.722.511

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
